9438,00 грн. та включає у себе вартість доступу до
потужностей Споживачем». 1.3. п 3.7. розділу 3.
Ціна постачання природного газу: «3.7. Загальна
сума Договору складається із місячних сум вартості
газу поставленого Споживачеві за даним Договором
і становить: 2 677 049,00 грн. (два мільйони шістсот
сімдесят сім тисяч сорок дев’ять гривень 00
копійок), у т. ч. ПДВ – 446 174,83 грн.»